
ASSEGNAZIONE TUTOR/CLASSI DI CONCORSO 
PERCORSIFORMATIVI30CFU (art.13DPCM4agosto2023) 

CdC attivate TUTOR 
Antonelli Alessandra

alessandra.antonelli@unifg.it 

A018-13 - ABILITAZIONE CLASSE A018 ART.13 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 

B011-13 - ABILITAZIONE CLASSE B011 ART.13 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE 

A045-13 - ABILITAZIONE CLASSE A045 ART.13 SCIENZE ECONOMICO AZIENDALI 

A034-13 - ABILITAZIONE CLASSE A034 ART.13 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 

B006-13 - ABILITAZIONE CLASSE B006 ART.13 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA 

A052-13 - ABILITAZIONE CLASSE A052 ART.13 SCIENZE, TECNOL E TECN PROD ANIMALI 

A046-13 - ABILITAZIONE CLASSE A046 ART.13 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMICHE 

B023-13 - ABILITAZIONE CLASSE B023 ART.13 LABORATORI PER I SERVIZI SOCIO SANITARI 

A022-13 - ABILITAZIONE CLASSE A022 ART.13 ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO 

AD25-13 - ABILITAZIONE CLASSE AD25 ART.13 LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA
NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (TEDESCO) 

A049-13 - ABILITAZIONE CLASSE A049 ART.13 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI I GRADO 

A051-13 - ABILITAZIONE CLASSE A051 ART.13 SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE 

Campagna Francesca Bafunno Stefania 
francesca.campagna@unifg.it stefania.bafunno@unifg.it 

(dalla A alla G) 
Pecchia Luigina

luigina.pecchia@unifg.it
(dalla A alla L) 

(dalla L alla U) 
Guglielmo Rossella

rossella.guglielmo@unifg.it 
(dalla M alla Z) 

Tammaro Caterina 
caterina.tammaro@unifg.it 

Vaira Francesca 
francesca.vaira@unifg.it 

Facciorusso Valerio 
valerio.facciorusso@unifg.it 

Vaira Francesca 
francesca.vaira@unifg.it 

Antonacci Maddalena 
maddalena.antonacci@unifg.it 

Facciorusso Valerio 
valerio.facciorusso@unifg.it 

Senatore Arianna 
arianna.senatore@unifg.it 

De Respinis Milena 
milena.derespinis@unifg.it 

(dalla A alla I) (dalla J alla Z) 
Guglielmo Rossella 

rossella.guglielmo@unifg.it 
Ariano Giuseppe 

giuseppe.ariano@unifg.it 


